

# **Core Med Tech Development ApS**

**Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 37 70 37 88**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021.

---

Steffen Vogel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Core Med Tech Development ApS Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 70 37 88 Stiftet: 23. maj 2016 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Christian Schärfe Baltzer-Thomsen Steffen Vogel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Ejerselskaber</b>	Baltho Holding ApS Sasser G Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med industri, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil og at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.770 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.953 t.kr. mod 1.881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af Cortex Technology ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.769.691</b>	<b>-51.722</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.723.078	2.000.000
Andre finansielle indtægter	31.100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.557	-100.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.952.930</b>	<b>1.847.778</b>
Skat af årets resultat	0	33.680
<b>Årets resultat</b>	<b>35.952.930</b>	<b>1.881.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	24.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	5.952.930	881.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.952.930</b>	<b>1.881.458</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.850.772
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	372.505	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.505</u>	<u>13.850.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>372.505</u></b>	<b><u>13.850.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	988.603	2.725.258
Tilgodehavende selskabsskat	33.506	33.506
Andre tilgodehavender	16.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.022.109</u>	<u>2.758.764</u>
Likvide beholdninger	<u>9.692.583</u>	<u>525.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.714.692</u></b>	<b><u>3.284.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.087.197</u></b>	<b><u>17.135.206</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.028.756	15.075.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.078.756</b>	<b>16.125.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	544.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	544.380
Kortfristet del af langfristet gæld	0	460.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	615	0
Anden gæld	2.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.441	465.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.441</b>	<b>1.009.380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.087.197</b>	<b>17.135.206</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	14.194.368	1.000.000	15.244.368
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	881.458	1.000.000	1.881.458
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	15.075.826	1.000.000	16.125.826
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.952.930	6.000.000	11.952.930
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.000.000	0	24.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-24.000.000	0	-24.000.000
	<b>50.000</b>	<b>21.028.756</b>	<b>6.000.000</b>	<b>27.078.756</b>

## Noter

	2020/21	2019/20		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.589		
Andre finansielle omkostninger	31.557	77.911		
	<b>31.557</b>	<b>100.500</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj 2020	13.850.772	13.810.772		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Afgang i årets løb	-13.810.772	0		
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>13.850.772</b>		
Nedskrivninger 1. maj 2020	0	0		
Årets nedskrivning	-40.000	0		
<b>Nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-40.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>13.850.772</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Core Med Tech Development ApS</b>
Core Med Tech ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	-309.896	-349.896	-309.896
		<b>-309.896</b>	<b>-349.896</b>	<b>-309.896</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Tilgang i årets løb		372.505	0	
<b>Kostpris 30. april 2021</b>		<b>372.505</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>		<b>372.505</b>	<b>0</b>	

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 5.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
